

Depotet ApS

Løimarksvej 11 , 5610 Assens

CVR-nr. 30 56 35 73

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive øl- og vanddepot og tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -1.299.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Bruttofortjeneste	4.609.932	5.496.070
1	Personaleomkostninger	5.303.629	4.356.973
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	675.167	873.853
	Ordinært resultat før finansielle poster	-1.368.865	265.244
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.879	6.060
	Andre finansielle indtægter	0	5.776
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.618	0
3	Andre finansielle omkostninger	272.612	171.016
	Resultat før skat	-1.640.216	106.064
	Skat af årets resultat	-340.884	77.870
	Årets resultat	-1.299.332	28.194
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	986.982	958.788
	Årets resultat	-1.299.332	28.194
	Til disposition	-312.350	986.982
	Overført til næste år	-312.350	986.982
	Disponeret i alt	-312.350	986.982

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	7.097
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	7.097
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	36.000	48.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.291.694	1.531.645
Materielle anlægsaktiver i alt	1.327.694	1.579.645
Anlægsaktiver i alt	1.327.694	1.586.742
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager.....	2.685.235	3.561.269
Varebeholdninger i alt	2.685.235	3.561.269
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.532.069	1.671.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.540	242.930
Andre tilgodehavender	73.071	136.386
Udskudt skatteaktiv	297.106	0
Periodeafgrænsningsposter	57.771	14.839
Tilgodehavender i alt	2.266.558	2.065.603
Likvide beholdninger	8.684	1.009
Omsætningsaktiver i alt	4.960.477	5.627.881
Aktiver i alt.....	6.288.170	7.214.623

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	344.729	344.729
	Overført resultat	-312.350	986.982
4	Egenkapital i alt.....	<u>157.379</u>	<u>1.456.711</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	0	43.778
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>0</u>	<u>43.778</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.283.140	734.340
	Kortfristet del af langfristet gæld	-247.750	-267.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.035.390</u>	<u>467.140</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	247.750	267.200
	Kreditinstitutter i øvrigt	910.044	1.809.342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.518.652	1.848.799
	Gæld til tilknyttede virksomheder	176.120	206.194
	Selskabsskat	0	65.092
	Anden gæld	1.242.835	1.050.366
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>4.095.401</u>	<u>5.246.994</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>6.130.791</u>	<u>5.714.134</u>
	Passiver i alt	<u>6.288.170</u>	<u>7.214.623</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Personaleomkostninger		2015	2014	
	Pensionsforpligtelse til direktion.....		0	55.326	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		4.811.878	3.937.564	
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte		127.647	60.271	
	Andre udgifter til social sikring		364.104	303.812	
	Personaleomkostninger i alt.....		5.303.629	4.356.973	
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		2015	2014	
	Småanskaffelser		125.119	361.949	
	Salg småanskaffelser u/moms.....		0	-2.500	
	Goodwill vedr. produktion		7.097	17.099	
	Indretning lejede lokaler vedr. produktion		12.000	12.000	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion		554.743	485.305	
	Fortjeneste/tab afhændede blandede driftsmateriel		-23.792	0	
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt		675.167	873.853	
3	Andre finansielle omkostninger		2015	2014	
	Renter af bankgæld.....		149.229	80.291	
	Renter kreditorer		11.463	4.061	
	Renter lån.....		37.901	30.025	
	Renteudgifter i øvrigt.....		74.020	56.640	
	Andre finansielle omkostninger i alt.....		272.612	171.016	
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	125.000	344.729	986.982	1.456.711
	Årets resultat.....	0	0	-1.299.332	-1.299.332
	Saldo ultimo.....	125.000	344.729	-312.350	157.379

Noter**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i debitorer samt kr. 850.000 med pant i driftsmidler

Der er stillet virksomhedspant med kr. 1.000.000

Dette er stillet til sikkerhed for søsterselskab

Selskabet har kautioneret overfor søsterselskabs engagement med pengeinstitut.

Der er stillet betalingsgaranti overfor leverandør på kr. 200.000

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Bredning Holding ApS, CVR nr. 31 48 60 80, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.